
 

  

組合員の皆様へ 

 

 

 

「１０月２回号 食品カタログの注文番号間違いについて」 

 

 

日頃は、生協をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、１０月２回号掲載の商品につきまして、注文番号が誤って記載されている商品があるこ

とが判明いたしました。 

下記の通り訂正をさせて頂きます。 

  

この度の件では、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫びいたします。これからもカタログ

制作には十分留意してまいりますので、今後も引き続きご利用いただきますようお願い申し上げ

ます。 

             

 

１． 対象商品 

１０月２回号 ３６ページ 

 

＜誤＞                   ＜正＞ 

  

689

 

 

ＣＯＯＰ 国産野菜すっきり１日分 ２００ｍｌ×１２パックをご注文の際は 

６８９番が正しい注文番号となります 

               

 

２．本件に関するお問い合わせ先 

   かりや愛知中央生協 

 ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ０１２０－５２６－２８６ または ０５６６－５２－７７８８ 

 

                                      以 上 

６８９番となります 


